令和７年(2025年)５月

単位老人クラブ会長の皆様

ＳＣ豊中（豊中市老人クラブ連合会）

会 長  前 田 雄 治

ＳＣ豊中創立６５周年記念

第５１回 豊中市高齢者謡曲大会の開催について(ご案内)

 日ごろはＳＣ豊中の事業運営にご協力いただきありがとうございます。

 さて、下記のとおり豊中市高齢者謡曲大会を開催いたします。

会員のみなさまにご案内いただき、出演者を取りまとめていただきますようよろし

くお願いいたします。なお、今回は午後のみの開催で、弁当の斡旋はありません。

記

１．日 時  令和７年（2025年）１０月２９日（水）

午後１２時３０分～午後４時頃

２．会 場  蛍池老人憩の家 集会室

     豊中市蛍池中町3-2-1  ℡：6855-2666

３．申 込  豊中市老人クラブ連合会事務局 担当：酒井・津村

     〒561-0881  豊中市中桜塚2-29-31 豊中市社会福祉協議会内

℡：6841-7335 FAX：6848-1005

４．締 切  令和７年（2025年）9月 30日（火曜）必着

５．その他 (1)大会の連絡は出演代表者に行います

(2)出演者は１０名／グループでお願いします

(3)出演者は、ふだん着でお越しください

(4)番組の編成はＳＣ豊中謡曲部会が行います

演目や出演日の調整等ご協力をお願いすることがありますので、

よろしくお願いします

令和７年(2025年)  月  日

第５１回 豊中市高齢者謡曲大会申込書

豊中市老人クラブ連合会 事務局 宛（ＦＡＸ：６８４８－１００５）

このことについて、下記のとおり申込みます。

演目名
シテ・ワキ

等の別
名    前 所属クラブ

＊事務連絡は出演者代表にいたします

＊出演予定人数 （     ）人

＊申込期限：  9月 30日（火曜）必着

クラブ名
 出演団体名

※正確に記載願います

出演代表者

代表者電話番号 （    ）

代表者住所
〒

事務局FAX：６８４８－１００５